
کاشان

رئیس اداره تعزیرات کاشان از کشف انبار داروی گیاهی غیرمجاز  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net خبر داد. رحمت اله ابوذری گفت: در ایــن انبار صدها قلم داروی

گیاهی و لوازم آرایشی دست ساز کشف و برای انجام آزمایش های 
لازم به معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تحویل داده شد. وی با بیان این که برآورد درستی از ارزش ریالی 

کالاهای کشف شده در دسترس نیست، افزود: دو نفرمتهم این پرونده شناسایی شدند.
وی با بیان اینکه تمامی صنوف ملزم به رعایت ضوابط و مقررات صنفی هســتند، گفت: اداره تعزیرات حکومتی 
شهرستان کاشان در برخورد با متخلفان صنفی هیچ گونه مماشاتی نخواهد داشت و در جهت رعایت حقوق مصرف 
کنندگان با متخلفان احتمالی برخورد قانونی و قاطع صورت می پذیرد. ابوذری از مردم و شهروندان خواست در 
صورت مشاهده هر گونه تخلف اعم از کم فروشی، گران فروشی، عرضه خارج از شبکه و توزیع کالاهای بدون اصالت 

موارد را به اداره تعزیرات حکومتی ارسال کنند.
 رئیس اداره تعزیرات کاشان تصریح کرد: شهروندان با مشاهده تخلفات مربوط به حوزه تعزیرات حکومتی، گزارشات 

تخلف را به واحد ۱۲۴ یا سامانه اینترنتی ۱۳۵ اعلام کنند.

 میزان اهدای خون در کاشان طی شش ماه نخست امسال در مقایسه 
نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

با مدت مشابه سال گذشته ده درصد افزایش داشته است
مدیر انتقال خون شهرستان کاشان در حاشیه اهدای خون کارکنان 
گروه 8۴0 موشکی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: طی سال جاری بیش از 86۵0 نفر 

مراجعه کردند که از این تعداد 7۲۳0 نفر پذیرفته و ۳۲۵۳۵00 سی سی خون اهدا کردند.
 محمدرضا ذیلایی گفت: این شهرستان در استان رتبه نخست و در کشور رتبه دوم را در زمینه اهدای خون دارد. وی 
افزود: با توجه به افزایش ابتلا و بستری بیماران کرونایی در بیمارستان ها، این روزها نیاز به خون برای نجات بیماران 
بیشتر شده است. وی با در خواست از افراد واجد شرایط برای اهدای خون گفت: اهدای خون در شرایط مطلوب و 
بهداشتی انجام می شود و ایمنی بدن را ضعیف نمی کند. مدیر انتقال خون کاشان با بیان اینکه شاخص اهدای خون 
در شهرستان کاشان از هر هزار نفر ۳0 نفر است، گفت: بیش از 6۳ درصد این افراد اهداد کنندگان مستمر هستند. 
ذیلایی درباره اهدای پلاسما نیز گفت: بهبود یافتگان کرونا یک ماه پس از پایان علائم و بهبودی می توانند با مراجعه 

به مراکز انتقال خون، پلاسما اهدا کنند تا برای درمان بیماران کرونایی استفاده شود.

رئیس اداره تعزیرات کاشان خبر داد:

کشف انبار غیرمجاز داروی گیاهی
مدیر انتقال خون شهرستان کاشان:

اهدای خون در کاشان افزایش 10 درصدی دارد

 

طی مراسمی در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه انجام گرفت؛

تقدیر از خادمان و فعالان عرصه نماز
طی مراسمی از ۱۴ نفر  کرمانشاه/اکبرمیثاقی

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com
خادمان و فعالان نماز 
شرکت توزیع نیروی 

برق استان کرمانشاه در نمازخانه این شرکت تجلیل شد.
این مراسم در راستای ترویج فرهنگ نماز و باحضور حجت الاسلام 
و المســلیمن مولوی رئیس ســتاد اقامه نماز اســتان کرمانشاه، 

مهندس مرادی مدیرعامل و نمازگزاران شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه برگزار شد. در این مراسم رئیس ستاد اقامه نماز 
استان کرمانشاه درخصوص فضائل نماز و ثواب خدمت در مساجد 
و نمازخانه ها مطالبی را عنوان کرد و گفت: بسط و گسترش صحیح 
فرهنگ مهدویت باعث بیداری جوانان می شود و این مهم باید در 

نمازخانه ادارات و سازمان ها شکل بگیرد.

وی با بیان اینکه شــرکت توزیع نیروی برق اســتان کرمانشاه در 
ارزشیابی فعالیت ها و عملکرد دستگاه های اجرایی استان در زمینه 
برگزاری نماز حائز رتبه شایسته تقدیر ویژه در استان شده است، 
گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با کسب حداکثر 
امتیاز و با فعالیت مستمر و گزارش های مستند و مستدل، توانسته 
است رتبه برتر استان را از آن خود کند. در ادامه این مراسم از ۱۴ نفر 
خادمان و فعالان نماز این شرکت تجلیل شد. گفتنی است؛ در پایان 
نیز با برگزاری مسابقه فرهنگی در بین نمازگزاران، به همکارانی که 

پاسخ صحیح داده بودند جوایزی اهدا شد.

 naslefardanews  
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استانها
Provinces سی وسومین دوره جشنواره تئاتر 

استان اصفهان برگزار می شود؛

 ضیافت چهار روزه 
به صرف نمایش

مریممحسنی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

سی وسومین دوره جشنواره تئاتر استان اصفهان 
با اجرای 9 نمایش در تالار هنر سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و تماشاخانه 
ماه حوزه هنری اســتان برگزار می شــود. مدیر 
تالار هنر ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان درباره برگزاری سی وسومین 
دوره جشنواره تئاتر استان اصفهان اظهار داشت: 
جشــنواره تئاتر استان به واســطه معرفی آثار 
برگزیده آن به جشنواره تئاتر فجر رویداد مهمی 
در تقویم تئاتر اصفهان است و این اتفاق به نوعی 
حاصل تلاش های یک ساله شهرداری اصفهان در 
حوزه تئاتر محسوب می شود؛ به همین دلیل برای 
برگزاری آن مشارکت جدی با اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان داشــتیم و برای همکاری 
در زمینه برنامه ریزی و اجرای جشــنواره اعلام 

آمادگی کردیم.
اختصاصامکاناتتــالارهنربه

صورتکاملبهاهالیتئاتر
ســعید امامی با بیان اینکه با افتخــار در حال 
خدمت رســانی به اهالی تئاتر اســتان هستیم، 
افزود: اختصاص امکانات تالار هنر به صورت کامل 
به اهالی تئاتر، بازبینی تمام آثار در مرحله انتخاب 
در تالار هنر، اختصاص وســیله نقلیه به داوران 
برای بازبینی نمایش های شرکت کننده از سایر 
شهرستان های استان، تقبل هزینه ورودی تمام 
9 گروه راه یافته به بخش مسابقه جشنواره، تأمین 
محل اسکان، تردد و امکانات رفاهی برای داوران 
مرحله نهایی، برگزاری نشست خبری جشنواره، 
طراحی پوستر، تبلیغات شهری و بولتن جشنواره 
و همچنین اختصاص امکانــات تالار هنر مانند 
پلاتو، کارگاه دکور و سایر فضاهای آن به گروه های 
شرکت کننده از پیش و حین جشنواره و مدیریت 
این امر توسط دبیر اجرایی جشنواره سی وسوم از 

جمله اقدامات تالار هنر بوده است.
تالارهنربیشترینحمایتمالیو
زیرســاختیراازگروههایتئاتر

اصفهاندارد
وی تصریح کرد: تمام این اقدامات به احترام اهالی 
تئاتر شــهر اصفهان و برای ارتقای تئاتر استان 
انجام شده و در ماه های اخیر به خصوص پس از 
بازگشایی مجدد تالار هنر تلاش کرده ایم امکانات 
موردنیاز گروه های تئاتــر را در اختیار آن ها قرار 
داده و نقش تسهیل گر را ایفا کنیم تا اهالی تئاتر 
به ارتقای کیفی آثار خود راغب شده و این آثار در 

سطح ملی حرف برای گفتن داشته باشد.
مدیر تالار هنر سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شــهرداری اصفهان گفت: تالار هنر بیشترین 
حمایت مالی و زیرســاختی را از گروه های تئاتر 
اصفهان دارد و امیدوارم آثار تولیدشده هم از نظر 
فرم و هم از نظر محتوا و مضامین درخور اصفهان 

بوده و در کشور قابل ستایش و تقدیر باشد.
امامی با اشاره به دو اتفاق ویژه در سی وسومین 
دوره جشنواره تئاتر استان تصریح کرد: قرار است 
هر 9 اجرا توسط کارگردان اثر به یکی از شهدای 
عرصه نمایش تقدیم شــود و همچنین منشور 
عفاف و حجاب برای این جشــنواره تدوین شده 
که قطعاً مورد توجه برگزارکنندگان و گروه های 

شرکت کننده قرار خواهد گرفت.
وی افزود: خرسندیم که 70 درصد آثار راه یافته به 
بخش رقابت جشنواره از تولیدات تالار هنر بوده 
که در یک سال گذشته با حمایت این مرکز تولید 

شده و به روی صحنه رفته است.
اجرایخصوصیبهدلیلپرشمار

بودنمخاطبان
مدیر تالار هنــر گفت: به دلیل پرشــمار بودن 
مخاطبان تصمیم گرفته شــد آثــار به صورت 
خصوصی اجرا شود، بنابراین هر روز تعدادی از 
بلیت ها در اختیار گروه اجراکننده در همان روز 
و سایر بلیت ها نیز در اختیار عوامل بقیه گروه ها 
قرار می گیرد. البته بیشتر آثار در گذشته در تالار 
هنر به صورت عمومی اجرا شده و دو اثر دیگر نیز 
بلافاصله پس از جشنواره در تالار هنر اجرا خواهد 
شد. امامی خاطرنشان کرد: قطب الدین صادقی، 
توحید معصومی و ســیروس همتــی به عنوان 
داوران مرحله نهایی جشنواره در اصفهان حضور 
یافته اند که معرفی برگزیدگان این جشــنواره و 
مراسم اختتامیه ۲۱ آبان ماه ساعت ۱8 در تالار 
هنر برگزار می شود. گفتنی است؛ جشنواره تئاتر 
اســتان اصفهان با همکاری اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان، سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان و حوزه هنری استان 

از ۱8 آبان آغاز شده و تا ۲۱ آبان ماه ادامه دارد.
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 مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نمایشگاه 
ماینکس:

 ذوب آهن اصفهان 
در سودآوری رکورد زد

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

ذوب آهن اصفهان موفق شــد رکورد سودآوری 
خود را تنها در 6 ماهه اول سال ۱۴00 ارتقا دهد 
و با افزایش ۱9۵ درصدی به سود بیش از دو هزار 
میلیارد تومان برسد و حاشــیه سود این شرکت 

برای اولین بار از ۱۲ درصد عبور کرد.
منصور یــزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
در نمایشگاه ماینکس )نمایشــگاه فرصت های 
ســرمایه گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران( 
در کنفرانس خبری با بیان این مطلب گفت: عمده 
سودآوری ذوب آهن اصفهان حاصل بهبود فرایند، 
تولید محصــولات با ارزش افزوده بالاتر و رشــد 
صادرات بوده و تنها حدود ۳0 درصد از این افزایش 

سود حاصل تورم و افزایش قیمت ارز است.
50درصدهزینــهتولیدذوبآهن

مربوطبهحاملهایانرژیاست
وی افزود: فرایند تولید ذوب آهن اصفهان با سایر 
تولید کنندگان متفاوت است و حامل های انرژی 
را که وارد می کنیم ۵0 درصــد هزینه های ما را 
تشکیل می دهد در حالی که در حال حاضر شاهد 
رشد قیمت های حامل های انرژی هستیم که این 
میزان برای رقبای ما تنها به ۱0 درصد رسیده  و 

نشان دهنده یک رقابت ناعادلانه است.
مدیرعامل ذوب آهن خاطرنشــان کرد: صادرات 
ذوب آهن اصفهان که به بیش از ۱7 کشور جهان 
صورت گرفته است با رشد ۲۴ درصدی تناژ و رشد 
بیش از صددرصدی درآمد به بیش از 600 هزار تن 
در 6 ماهه اول سال جاری رسید که در آمد ارزی آن 

بالغ بر ۳۴۳ میلیون دلار شد.
پیوندصادراتبــاواردات،ارزش

افزودهایجادکردهاست
وی افزود: تلاش ما این بود که با رشــد صادرات، 
ازافزایــش قیمت های جهانی بیشــترین بهره را 
ببریم و در داخل با رشد تنوع محصولات و تولید 
محصولات با ارزش افزوده بالاتــر از جمله انواع 
ریل، آرک معدنی، ناودانی، تیرآهن های سبک و 
میلگردهای آلیاژی را روانه بازار کردیم و نیاز کشور 
به این محصولات تأمین شد. مدیرعامل ذوب آهن 
گفت: یکی از استراتژی ها ما در جهت افزایش سود، 
پیوند دادن صادرات به واردات اســت. در واقع از 
کشورهایی که کک و زغال وارد می کنیم در مقابل 
صادرات محصول انجام می دهیم که منجر به ایجاد 

ارزش افزوده شده است.
15محصولجدیددرنیمهاولسال

بهسبدذوبآهناضافهشد
منصور یزدی زاده افزود: بیش از ۱۵ نوع محصول 
جدید برای امسال در ســبد محصولات تولیدی 
ذوب آهن اصفهان قرار گرفت که تاکنون بی سابقه 
بوده است و محصولاتی که در ذوب آهن تولید شده 

است دارای ارزش افزوده بالایی است.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفــت: با توجه به 
تولید ریــل در ذوب آهن اصفهــان محصولاتی 
که تولید می شــود به وزارت صمــت اعلام تا در 
جهت واردات در جریان باشند که چه محصولاتی 
در داخل تأمین می شــود و نیازی به واردات آن 

محصول نیست.
وی افزود: با توجه به اینکه ذوب آهن کمترین بهره 
را از یارانه انرژی دریافت می کنــد امیدواریم در 
زمستان مشکلی در زمینه انرژی نداشته باشیم. 
روش تولید ذوب آهن، کوره بلندی اســت لذا در 
زمستان با محدودیت گاز در بخش های تولید چدن 
و فولاد با مشکل چندانی مواجه نمی شویم هر چند 

بخش نورد با کمبود گاز مشکل خواهد داشت. 
یزدی زاده گفت: ظرفیت تولید فــولاد ما به ۴0 
میلیون تن رســیده است و مشــکلی در جهت 
تأمین آن برای یک میلیون واحد مسکونی نداریم. 
مهم ترین مشــکل ما در زمینه بوروکراسی های 
اداری است که بهتر است اتاق فکری ایجاد و تمامی 
تولیدکنندگان نیز در این اتاق فکر حضور داشته 
باشند تا موانع رسیدن به ساخت یک میلیون واحد 
مسکونی بررسی و به دغدغه تولیدکنندگان فولاد 

و سایر صنایع مرتبط با مسکن رسیدگی شود.
برایصادراتریل۳۶متریبرنامه

داریم
 وی افزود: در زمینه صادرات ریل با توجه به توان 
تولید ریل ۳6 متری به دنبال بازارهای صادراتی 
هســتیم. اما در زمینــه توقف صــادرات ریل به 
افغانســتان باید عنوان کنم بحث قرارداد ریل ما 
مربوط به دولت قبلی افغانستان بوده و در خصوص 
ارتباط بــا دولت جدید تابع سیاســت های نظام 

مقدس جمهوری اسلامی هستیم.
مدیرعامل ذوب آهن گفــت: امیدواریم با توجه 
به شــرایط تحریمی که وجود دارد موانع موجود 
برطرف شود. تا کنون مانعی به لحاظ تحریم ها در 
واردات و صادرات نداشته ایم و بیشتر تحریم های ما 
و مشکلات، داخلی هستند. امیدواریم قراردادهای 
جدیدی منعقد شود و شاهد صادرات ریل باشیم. 
وی افزود: در حوزه ریل با تولیــد انواع ریل های 
شهری توان تأمین کلیه ریل های مورد نیاز مترو 
را داریم، همچنین در پروژه ریلی چابهار - زاهدان 

تمام ریل آن از سوی ذوب آهن تولید می شود.
مدیرعامل ذوب آهن به شرایط خوب شرکت های 
تابعه این مجتمع عظیم صنعتی نیز اشاره کرد و 
گفت: در شش ماهه اول سال جاری، خوشبختانه 
شاهد سود آوری تمام این شرکت ها برای اولین بار 
بودیم و تولید نیوجرسی سبز نیز برای نخستین بار 

توسط شرکت تارابگین صورت گرفت.

دریچه

عکس خبر

رئیس گروه آمارهای ثبتی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان 
گفت: سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۴0۵ برای نخستین مرتبه با 
الگوی ثبتی مبنا اجرا خواهد شد. سید علی قرشی نوش آبادی در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: در این روش به جای مراجعه آمارگیران به منزل شهروندان 
و کسب اطلاعات خانوار، داده ها و اطلاعات دستگاه های اجرایی و عمومی به 

صورت منسجم در اختیار مرکز آمار ایران قرار می گیرد.
وی افزود: شهروندان در مراجعه به دستگاه های مختلف، اطلاعاتی شامل کد 
ملی و کد پستی را ارائه می کنند که این اطلاعات مبنای عمل قرار می گیرد 

و نظام آمارهای ثبتی مبنا جایگزین آمارهای سنتی می شود.
رئیس گروه آمارهای ثبتی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان، 
تصریح کرد: نظام آماری ثبتی مبنا با هدف نوین سازی نظام آماری در اکثر 
کشورهای دنیا جایگزین نظام آماری سنتی شده است و بر این اساس امسال 
در شهرهای منتخب از پنج اســتان اصفهان، همدان، آذربایجان غربی، 

خوزستان و خراسان شمالی اجرا می شود.

قرشی نوش آبادی گفت: جهت درستی آمار، به صورت آزمایشی، سرشماری 
ســنتی در ۱۴ هزار خانوار و جمعیت حدود ۵6 هزار نفر جمعیت از اول تا 
۲0 آبان در کاشان اجرا می شود و آمارگیران به همه مکان ها مراجعه کرده 

و اطلاعات ساکنان اقامتگاه های دائمی را ثبت می کنند.
وی افزود: در مرحلــه دوم، نتایج حاصل از سرشــماری ســنتی با آمار 
دستگاه های اجرایی مقایسه و تطبیق خواهد شد تا کاستی ها و نقص های 

آماری سیستم بانک های آماری شناسایی شده و برطرف شود.
رئیس گروه آمارهای ثبتی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان، 
افزود: بر اساس دستورالعمل های آمار جهانی،  اطلاعات جمعیتی باید به 
تفکیک سن،  جنس، فعالیت،  دین، قومیت، معلولیت و تا سطح کوچک ترین 
منطقه جغرافیایی وجود داشته باشد و آمارهای ثبتی مبنا نیز با این هدف 

تهیه می شود.
قرشی نوش آبادی تصریح کرد: در نظام آماری ثبتی مبنا، کد ملی به عنوان 
کد یکتای اطلاعات شخصی، کدپستی به عنوان کد یکتای اطلاعات ملکی 

و کد تجاری جهت اطلاعات شغلی ملاک عمل قرار می گیرد که از مراکزی 
مثل سازمان ثبت احوال، آموزش و پرورش، مخابرات، سازمان ثبت اسناد 
تهیه می شود. وی تأکید کرد: نظام آماری مدون، جامع و به هنگام یکی از 
ارکان طراحی برنامه های توسعه است و امیدواریم دستاوردهای خوبی در 

این زمینه کسب کنیم.
رئیس گروه آمارهای ثبتی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان 
در مورد موانع اجرای نظام آماری ثبتی مبنا، تصریح کرد: متأسفانه برخی 
نهادها، همکاری مناسب را با مرکز آمار ندارند و ارائه داده ها روالی یک طرفه 

دارد و قانون دیگری را برای توجیه عدم همکاری خود مطرح می کنند.
وی در مورد مزیت های نظام ثبتی مبنا افزود: در این نظام، چون جمع آوری 
داده ها از جمعیت نیست و از داده های اداری استفاده می شود، نیروی انسانی، 
زمان و هزینه های جمع آوری داده های آماری کاهش یافته و یک سیستم 

جامع آماری با کیفیت و پایدار برای همیشه ایجاد می شود.
قرشی نوش آبادی گفت: نظام آماری کشــور را همگام با پارادایم های دنیا 
برنامه ریزی کرده ایم و از امسال و در یک دوره میان مدت بستر لازم برای 
اجرای سرشماری نفوس و مسکن در سال ۱۴0۵ به روش ثبتی مبنا فراهم 

می شود.

رئیس گروه آمارهای ثبتی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان:

سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال 1۴0۵ به روش ثبتی مبنا خواهد بود

اصفهان

رینوتکس می تواند همکاری های 
بین المللی را تقویت کند

علیعبدالعلیزاده/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

رئیس دانشگاه ماردین ترکیه با اعلام اینکه سعی داریم 
با دانشــگاه علوم پزشــکی تبریز در زمینه طرح های 
ســلامتی همکاری کنیم، گفت: رینوتکس می تواند 
همکاری هــای بین المللی بین هیئت هــای علمی و 
آکادمی را تقویت کند. ابراهیم اوزجوشارگفت: تحریم 
ایران به منظور عقب نگه داشتن از توسعه علمی است، 
بنابراین باید برای تقویت علم و دانشگاه تلاش بیشتری 
کنیم. وی خاطرنشان کرد: در دوره فراگیری ویروس 
کرونا کشورهای سرمایه دار بهایی به سلامتی انسان ها 
ندادند و بــا وجود حرف های خــوب در عمل چیزی 
ندیدیم. وی با اشــاره به اینکه در این معضل جهانی 
کشــورهای غربی روی خــود را نشــان دادند و ذات 
حقیقی شان آشکار شد، گفت: کشــورهای اسلامی 

باید با هم اتحاد داشته باشند تا قدرتشان بیشتر شود.
وی با بیان اینکه از ماردین به تبریز آمدم تا این اتحاد 

را تقویت کنیم، گفت: ما در دانشگاه ماردین بیشتر در 
زمینه علوم اجتماعی و گردشــگری فعال هستیم اما 
دانشــگاه ما درصدد فعالیت در حوزه سلامت است و 
در سال های اخیر در این زمینه طرح هایی اجرا و رشته 

گردشگری سلامت را تأسیس کردیم.
رئیس ستاد اجرایی نمایشــگاه رینوتکس ۲0۲۱ هم 
با اشاره به اینکه ۱۲۴۱ طرح در حوزه فناوری جذب 
نمایشگاه و 7۳۱ طرح پذیرفته شد، گفت: امسال رویداد 
بین المللی فناوری ســلامت به کمک دانشگاه علوم 
پزشــکی به عنوان یکی از60 رویداد جنبی نمایشگاه 

برگزار می شود.
سعید غریب خواجه با اعلام اینکه برای ارزیابی طرح ها 
از استادان دانشگاه ها کمک گرفتیم و در مرحله نهایی 
داوری هستیم، خواستار توجه ویژه مسئولان به توسعه 

اکوسیستم نوآوری استان شد.
وی با بیان اینکه برای توسعه موفقیت در نوآوری علمی 
به نــوآوری اجتماعی یعنی تحمــل یکدیگر و تلاش 
برای یک هدف نیاز داریم، گفت: امیدوارم رینوتکس 9 

ساله 90 ساله شود.  نهمین دوره نمایشگاه و جشنواره 
نوآوری و فناوری ربع رشیدی اخیراً گشایش یافت و 
تا ۲۱ آبان به شکل حضوری - مجازی برگزار می شود.

 بیش از60 رویــداد جنبی در حوزه هــای نوآوری و 
فناوری زمینه های کشاورزی، آب، اقتصاد دانش بنیان، 
محیط زیســت، مد، پوشــاک و چرم از ویژگی های 
این نمایشــگاه اســت. نمایشــگاه نوآوری و فناوری 
ربع رشــیدی در راســتای بهبود فضای کسب و کار 
دانش بنیان و با رویکرد توسعه و تجاری سازی فناوری 
از سال ۱۳8۴ با نام »نمایشــگاه و جشنواره نوآوری 
و فنــاوری ربع رشــیدی« تحت عنوان نمایشــگاه 

فناوری های پیشــرفته ایران Hi-tech با حضور ۱۵9 
طرح فناورانه برگزار شــد. دومین نمایشگاه با عنوان 
نمایشگاه فناوری نو و پیشرفته ایران پس از یک وقفه 9 
ساله در سال ۱۳9۳ با حضور تقریبی حدود 600 طرح 
فناورانه شــروع به کار کرد و سومین دوره آن در سال 
۱۳9۴ برگزار شد که طی آن بیش از 970 طرح فناورانه 
)70 طرح خارج استانی( در معرض دید بازدیدکنندگان 
قرار گرفت. از پنجمین دوره این رویداد در سال ۱۳96، 
این نمایشگاه به نام به نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع 
رشــیدی – رینوتکــس )RINOTEX ۲0۱7( تغییر 

نام داد.

رئیس دانشگاه ماردین ترکیه در آیین افتتاح »رینوتکس«؛

نسلفردا/گروهاستانها
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حمیدرضا پناه مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی به مناسبت هفته جهانی کار آفرینی 
پیامی منتشر کرد؛ »امروزه توسعه اقتصادی، اجتماعی، 
صنعتی و سیاسی هر کشوری در گرو توجه به مقوله کار 
و کارآفرینی است و از سویی این مهم، راهکار مناسبی 
برای افزایش نرخ اشــتغال و بهره گیری از تخصص 
فارغ التحصیلان دانشگاهی به شــمار می آید. تأکید 
رهبر معظم انقلاب )مد ظله العالی( بر کارآفرینی به 

عنوان یک عبادت و ارزش آفرینی، اهمیت این مقوله 
را بیش از پیش روشن می ســازد. رویکرد کشورهای 
پیشرو در دنیا امروز معطوف به موضوع کارآفرینی و 
حمایت از کارآفرینان به خصوص در کسب و کارهای 
نوپا و نوظهور است و همواره حمایت از کارآفرینان و 
تشویق و ترغیب افراد به سمت کارآفرینی از برنامه های 
اصلی توسعه ای کشورها بوده است. در کشور ما نیز به 

منظور فرهنگ ســازی و جلب نظر آحاد افراد جامعه 
و هماهنگ با سایر کشــورهای دنیا از کمپین هفته 
جهانی کارآفرینــی بهره گرفته می شــود. ما بر این 
باوریم که این کمپین عظیم جهانی می تواند فرهنگ 
صحیح کارآفرینی را در افکار و اذهان جامعه عمومیت 
بخشد و فرصتی مغتنم برای ارج نهادن به مقام شامخ 
کارآفرینان باشد و در نهایت امید داریم که زمینه ساز 

ترغیب و تشویق نســلی نوظهور از کارآفرینان شود. 
اینجانب ضمن تبریک هفته جهانــی کارآفرینی به 
خانواده بزرگ کارگــران، کارفرمایــان و تعاونگران 
استان و همه کارآفرینان این ســرزمین که کار را با 
اخلاق همراه کرده و مهارت آمــوزی و کارآفرینی را 
سرلوحه کار آموزشی خود قرار داده اند، امید آن دارم با 
بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی(، همگام با دولت بتوانیم با استفاده از ظرفیت ها 
و توانمندی های استان گام های موثری در این مسیر 

برداریم«.

به مناسبت هفته جهانی کارآفرینی؛

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی پیام داد

خراسان رضوی

تجلیلآبفایاســتاناصفهانازکادرجهــادیپایگاه
واکسیناسیونگلستانشهدا

نسلفردا:جمعی از مدیــران، کارکنان و بســیجیان آبفای استان 
اصفهان با حضور در پایگاه واکسیناســیون گلستان شهدای اصفهان 
از کادر جهادی شــاغل در این پایگاه تجلیل کردند. کارکنان شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان روز سه شنبه ۱8 آبان ماه جاری در این 
پایگاه حضور یافته و ضمن اهدای شاخه های گل و بسته های پذیرایی 
از تلاش افرادی که مدت هاست در این پایگاه نسبت به واکسیناسیون 
شهروندان اصفهانی علیه بیماری کووید ۱9 اقدام می کنند، قدردانی 

کردند.


